D090110

平成 21 年 2 月 16 日
お客様各位

株式会社 ディー・ディー・エス
戦略事業本部

バイオメトリクス営業部

UBF-blue の型番一部変更のお知らせ
拝啓

貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より弊社製品をご愛顧賜り、

誠に有難うございます。表記の件につきまして下記の通りご連絡致します。
敬具

記

平成 20 年 12 月より、裏面に『型番 UB-P010-2EBBL』と記載した UBF-blue の出荷を

開始しました。UB-P010-2EBBL は、既存の『型番 UB-P010』と記載した UBF-blue と機

能上の変更はなく、UB-P010 と同様にご利用頂けます。以下に詳細を記載致します。

（１）変更内容

指紋センサの RoHS 対応のため、一部の部品を変更しております。

（２）ドライバや取得した指紋情報について
UB-P010 と UB-P010-2EBBL のいずれにおいても、ドライバや取得した指紋情

報は同じのものをご利用頂けます。

以上